
irgo
DODATEK Č. 1

(dále jen ,,Dodatek")

Objednatel: Cd Cargo, a.s.
se sídlem: Praha 7- Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
lČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 12844
zastoupena:

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha
č. účtu:

(dále také jako ,,Objednatel")

Korespondenční adresa Objednatele: Cd Cargo, a. s.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7- Holešovice

Zhotovitel: Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
se sídlem: Žarošická 13, 628 00 Brno, Česká republika
IČ: 00176150
DIČ: CZ 00176150
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C,
vložka 21999
Zastupuje:
bankovní spojení: Citibank Europe
č. účtu:

(dále také jako ,,Zhotovitel")

Preambule
výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 16. 02. 2021 Smlouvu o dílo č. 8838-2021-030 (dále jen
,,Smlouva") na obnovu kamerového systému PJ Ostrava.

I.
Objednatel v rámci provádění Díla vyhodnotil potřebu změny umístění jedné z požadovaných kamer, a
to tak, aby kamera byla umístěna na jiném místě a byl tak zajištěn lepší dohled nad železničními
kolejovými vozidly. Z tohoto důvodu vznikly Zhotoviteli vícenáklady související s realizací Díla a
dochází tak k navýšení ceny díla o .

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:
l. ČI. III. odst. l se mění a nahrazuje následujícím zněním:

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně provedené Dílo dohodnutou smluvní" cenu ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném zněnl: a to ve výši:

q



~

Zhotovení Díla podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodňog, v platném zněnL

II.
l. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v nezměněném znění.
2. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace,

jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím,
nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich
obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna
vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv
bude Dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zajisti Objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá obdrží l vyhotovení.

5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a smluvní strany svými podpisy potvrzují, že
souhlasí s jeho zněním.

6. Nedílnou součástí Dodatku č. l je Příloha č. ] - cenová kalkulace vícepráce.

společnost zapsaná v obchcdnfm rejstříku
vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B,
vložce čÍslo 12844

5\



A-
, \l
C">

"7_

:L
r"


